



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

15-Mart-1988 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 781 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Yemek boykotu yapan işçiler Hükümeti uyardı

Türk-İş Başkanlar Kurulu'nun hükümeti uyarı niteliğinde aldığı kademeli eylem programının ilki olan bir günlük yemek boykotu İlçemizdeki Türk-İş'e bağlı işçiler tarafından birlik ve beraberlik içerisinde uygulanmıştır.

Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan 5400 işçi geçtiğimiz Cuma günü yemekhanelere giderek yemeğini aldı, ancak yemeği masada bırakarak yemekhaneyi terk ettiler.

Olağüstü geçen yemek boykotunun ülke genelinde olduğu gibi ilçemizde de yüzde 99 nisbetinde gerçekleştiği tesbit edildi.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Türk İş'e bağlı Türk Metal Sendikası

Şube Genel mali Sekreteri Süleyman Özdiğil 1980'den sonra uygulanan ekonomik politikalar neticesinde işçi yaşamaz hale gelmiştir. Beş yıldır siyasi iktidar sabredin haklarınızı vereceğiz diyerek işçiyi oyalamaktadır.

İşçi 1980 öncesinde milli gelirden yüzde 34 pay alırken bugün bu oran yüzde 10'a düşmüştür. Öte yandan hükümet çalışma şartlarını batı ölçülerine uyduruncaya kadar demokratik mücadelemiz sürecektir» dedi.

Maden-İş Üyeleride Yemek Boykotu Yaptı

Yemek Boykotu eylemine İlçemizde bulunan 500 Maden-İş üye işçi ve Beyşehir Barit İşletmesindeki 97 Maden işçisi de katıldı.

Maden İş Şube Başkanı Abdullah Korkmaz'dan alınan bilgiye göre «Maden işçileri yemek boykotuna firesiz katılmıştır. Konfederasyondan gelecek talimatlar doğrultusunda Türk-İş'in bütün eylemlerine tam destek verilecektir.»

Vali Necati Çetinkaya Bugün İlçemizde

Konya Valisi sayın Necati Çetinkaya bugün İlçemize geliyor.

Kaymakam Sadık Altunkaynak'tan alınan bil-

giye göre, Vali Çetinkaya görevine başlaması nedeniyle Konya'ya bağlı ilçelere birgezi düzenleyerek İlçe Kaymakamlarından ve diğer yetkililerden ilçelerinin sorunları ve çalışmalarla ilgili bilgiler alacağı öğrenildi.

Vali Çetinkaya bugün saat 12.00'de İlçe girişinde Kaymakam, Belediye Başkanı ve diğer yetkililer tarafından karşılanacak Buradan Kaymakamlık, daha sonrada Belediye ziyareti edilecektir.

Devamı Sayfa 3'de

YORUM

FARKLI YORUMLAR

Türk-İş'in "pahallığı protesto,, için yaptığı yemek boykotu hedefine ulaşmıştır. Esas itibarıyla bu eylemin mevcut şartlarda işçiye kazandırdığı birşey yoktur. Daha önce Türk-İş Genel Başkanı Şevket Yılmaz'ın şimdi de Başkan Turgut Özal'ın ifade ettiği gibi "Toplu sözleşme düzeni altüst edilemez,, Ancak, genel manôda zamlarda hayat pahallığını kınama maksadı taşıyan yemek boykotu, hükümeti uyarma açısından hedefine ulaşmıştır.

Eylemi hukûki olup olmamasında değişik yorumlar yapılmıştır. TİSK Başkanı Halit Narin boykota katılan işçilerin mahkemeye verilmesini isterken, Şevket Yılmaz bunu gözdağı olarak nitelemiştir. Konuyu inceleyen hukukcular da "Yemek boykotu kanuna aykırı değildir. İşçilere ve sendikaya cezai müeyyide söz konusu olamaz" demişlerdir.

Türk-İş Genel Başkanı Şevket Yılmaz, "1,5 Milyon işçinin yemek boykotuna katılması bazı sıkıntıların tezahürüdür" demektedir ki, doğrudur. İşçi ve memur gibi sobit ve dar gelirli başta olmak üzere toplumun diğer kesimlerinde de ekonomik sıkıntılar mevcuttur. Bu sıkıntıları değişik yollarla dile getirmek tabii karşılanmalıdır.

■ Devamı Sayfa 4'de

Sefa KOYUNCU

Taraşçı TV Aktarıcısından Yakınan İlçemiz Halkı : "İkinci Kanaldan Vazgeçtik Birinci Kanalı Düzeltin,,

İlçemiz halkının ortak şikayetlerinden en önemlisi TV yayınlarını düzgün bir şekilde seyredememeleri.

Yaklaşık iki yıl kadar önce ilçe TV aktarıcısından aldığımız yayınların ilçeye ve çevresine yeterli gelmemesi, randımanlı TV seyretilmemesi yüzünden TRT'den gelen yetkililerce taraşçı uygun görülmesi ve aktarıcı buraya nakledilmiştir. Her nedense buradanda randı-

manlı bir şekilde yayın seyredemiyor.

Konu ile ilgili olarak sorularımızı cevaplandırarak İlçe Kaymakamımız Sadık Altunkaynak şunları söyledi : "TV aktarıcısının arızası için şu anda kesin bir şey söylemek mümkün değil, fakat Antalya vericiler dairesinden gelen ekiplerin ve TEK yetkilisinin verdikleri bilgiye göre bu aktarıcının bulun-

■ Devamı Sayfa 3'te

Aylardır Oto Sahiplerinin Uykusunu Kaçıran

TEYP HIRSIZLARI YAKALANDI

1988 yılına girdiğimizden beri ilçemizde çeşitli hırsızlıklar olmuş güvenlik kuvvetlerince suçlular yakalanarak adalete teslim edilmişlerdir. Sadece teyp hırsızları kalmış onlarda geçtiğimiz çarşamba akşamı yakalanmışlardır.

Halk deyimiyle "Araba fareleri" diye bilinen teyp hırsızları gerek halkımızı ve gerekse emni-

yet teşkilatını rahatsız etmekteydi.

Konu ile ilgili olarak muhabirimizin sorularını cevaplandırarak emniyet amiri Fevzi ŞAHİN şun-

■ Devamı Sayfa 3'te

Emlak Vergisi Tahsilatına Başlandı

İlçemiz belediyesince emlak vergilerinin 1. taksidinin tahsilatına başlandı.

Vatandaşların cezalı duruma düşmemeleri için Emlak vergileri 1. taksidini Mayıs 1988 ayı sonuna kadar yatırmaları gerekmektedir.

Devamı Sayfa 2'de

Eğitim Ön Lisans Kursu Açıldı

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünce, İlkokul öğretmenlerine yönelik olarak eğitim ön lisans kursu açıldı.

Yetkililerden alınan bilgiye göre merkez, Kasaba ve köy ilkokullarından 70 kadar öğrenmene haftada

Devamı Sayfa 2'de

İstiklal Marşımızın Kabulünün 67. Yıldönümü Kutlandı

İstiklal marşı şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un yazdığı ve 12 mart 1922'de TBMM tarafından kabul edilen istiklal marşımızın 67. yıldönümü geçtiğimiz hafta içerisinde okullarda yapılan törenlerle kutlandı.

Seydişehir lisesi kültür edebiyat kolu tarafından hazırlanan anma programı 11 mart 1988 cuma günü saat 13.30 da Halk eğitim salonunda sunuldu.

Kaymakam Sadık Altunkaynak, Belediye başkanı Osman Kocaoğlu, daire amirleri ile vatandaşlar ve öğrenciler töreni ilgiyle izlediler.

Tören lise müdürü yazar Gül ve Edebiyat öğretmeni Coşkun Demircelik'in konuşmalarıyla başladı. Daha sonra Lise Öğrencileri 40 dakika süren onamlı bir gösteriyle o yılların milli ruhunu yeniden yaşattılar.

Adliye Sarayı Programına Alındı

İlçemiz adliye mensuplarının halen hizmet vermekte oldukları hükümet binasının ihtiyaca cevap vermesi üzerine yeni bir adliye binası yapılması konusunda

Devamı Sayfa 3'te